ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ
«06» июня 2018 года

№  33/117

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1637-1655

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, на основании решения территориальной избирательной комиссии Третьяковского района Алтайского края от «06» июня 2018 года № 33/116 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1637-1655», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Третьяковского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1637-1655 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 07.06.2018 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение в газете Третьяковский Вестник и разместить его на официальном сайте администрации Третьяковского района Алтайского края.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Третьяковского
района Алтайского края                                                   ____________          Н.М. Щербакова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Третьяковского
района Алтайского края                                                   ____________               Т.В. Губская

Приложение

к решению ТИК Третьяковского

района Алтайского края
от 06 июня 2018 года № 33/117
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1637-1655
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1637
	Собакина Елена Алексеевна

	2
	1638
	Багмет Николай Иванович

	3
	1639
	Полуэктова Марина Ивановна

	4
	1640
	Быковская Юлия Константиновна

	5
	1641
	Риффель Наталья Викторовна

	6
	1642
	Кирпаль Юлия Павловна

	7
	1643
	Мусорина Галина Валерьевна

	8
	1644
	Данилова Марина Михайловна

	9
	1645
	Бабкина Светлана Николаевна

	10
	1646
	Голота Ирина Николаевна

	11
	1647
	Вяльцева Наталья Владимировна

	12
	1648
	Камнева Роза Геннадьевна

	13
	1649
	Наумова Мария Владимировна

	14
	1650
	Петрова Ольга Николаевна

	15
	1651
	Сафонова Татьяна Юрьевна

	16
	1652
	Храмова Татьяна Федоровна

	17
	1653
	Санникова Татьяна Александровна

	18
	1654
	Волкова Наталья Николаевна

	19
	1655
	Лопатина Евгения Николаевна